
 

 

 
  

68 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/12-13 

4.březen 2013 

Pro-Tec Cup, v kategorii mužů, dospěl do osmifinále. V něm se střetne o postup mezi posledních osm šestnáct 
úspěšnějších družstev z 1.kola nadstavbové části. Osmifinále je nutné odehrát do 14.dubna.  

Kuželny opět byly svědky, jak zcela jasných postupů, tak i vypjatých bitev. 
Polovina družstev postoupila zcela jasně, bez jakýchkoliv problémů. Nejpřesvědčivější byl prvoligový Sokol 

Husovice, když s nulou vyprovodil jihočeský divizní celek, Jiskru Nová Bystřice. Zcela jednoznačně skončil souboj 
dvou druholigových celků, KK Moravská Slavia Brno A a Lokomotiva Tábor. Tím daleko úspěšnějším bylo 
jihomoravské družstvo. Výrazně přehrál mistr ČR, SKK Náchod, Sokol Rybník, prvoligový Sokol Kolín, B družstvo 
SKK Jičín, prvoligový Spartak Přerov divizní Zbrojovku Vsetín, TJ Třebíč, B družstvo KK Moravská Slavie Brno a 
další prvoligový celek TJ Valašské Meziříčí SKK Ostrava. SKK Vrchlabí jasně přehrálo v obou utkáních KK Akuma 
Kosmonosy. Výrazným překvapením bylo jasné vítězství divizního Nového Města na Moravě nad ještě nedávno 
prvoligovou Lokomotivou Česká Třebová. 

Další duely už tak jednoznačné nebyly. Prvoligová Jiskra Kovářská nestačila v domácím prostředí zvrátit 
nepříznivý výsledek prvního utkání s SKK Rokycany. K remíze ve skóre by stačily tři kuželky, ani ty by ale nestačily 
upravit poměr dílčích bodů. KK PSJ Jihlava uhrála v Českých Budějovicích s domácím Vltavanem Loučovice remízu 
a ta znamenala výraznou šanci na úspěch v jihlavské odvetě. To se také potvrdilo. Sokol Duchcov prohrál první utkání 
ve Kdyni s domácím Sokolem, v čele s Viktorem Pytlíkem. V odvetě ale Viktor chyběl a tak Duchcovu nedalo příliš 
práce výsledek zvrátit. Po prohře v Červeném Kostelci nezačal KK SDS Sadská výrazně ani domácí odvetu. 
K postupu potřeboval ve druhé polovině vyhrát s TJ Červený Kostelec oba duely, anebo jeden, a získat 6 dílčích bodů. 
Podařilo se. Do jisté míry opačný měl průběh duel mezi KK Hvězda Trnovany a SKK Jičín A. Jičín v domácím 
prostředí vyhrál 5:1 a jel bránit náskok do Ústí nad Labem. A neměl to snadné. Trnovany vyhrály oba úvodní duely. 
Druhá polovina odvety vyzněla jednoznačně pro hosty a jičínské družstvo mohlo slavit. Překvapivě hladce si poradil 
v úvodním zápase KK Vyškov s HKK Olomouc A a hned v úvodu odvety zajistil Vyškovu postup Petr Pevný. 

Nejdramatičtější duel s nejpřekvapivějším průběhem se odehrál mezi KK Konstruktiva A a Lokomotivou Ústí 
nad Labem. Konstruktiva vyhrála první utkání v Ústí 5:1 (10:6) a zdálo se, že v odvetě už nebude co řešit. Opak byl 
ale pravdou. Nejenže hosté dokázali vyhrát v Bráníku naprosto shodným výsledkem, ale vyhráli i náhlou smrt a 
radovali se z postupu.   

 Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 
Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo nadstavbové části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 SKK Náchod A - Sokol Rybník 10:2 (20:12) 6:0 (11:5) 4:2 (9:7) 

 2 Sokol Duchcov A - Sokol Kdyně 7:5 (21:11) 5:1 (14:2) 2:4 (7:9) 

 3 KK PSJ Jihlava - Vltavan Loučovice 7,5:4,5 (17,5:14,5) 4,5:1,5 (10:6) 3:3 (7,5:8,5) 

 4 Sokol Kolín - SKK Jičín B 10:2 (22:10) 5:1 (11:5) 5:1 (11:5) 

 5 KK SDS Sadská - TJ Červ.Kostelec A 7:5 (16,5:15,5) 5:1 (10:6) 2:4 (6,5:9,5) 

 6 KK Mor.Sl. Brno A - KK Loko Tábor A 11:1 (23:9) 6:0 (11:5) 5:1 (12:4) 

 7 KK Hv. Trnovany - SKK Jičín A 5:7 (15:17) 4:2 (8,5:7,5) 1:5 (6,5:9,5) 

 8 Spartak Přerov A - Zbrojovka Vsetín 10:2 (20:12) 5:1 (8:8) 5:1 (12:4) 

 9 Loko Česká Třebová - TJ Nové Město n/Mor 3:9 (12:20) 2:4 (6,5:9,5) 1:5 (5,5:10,5) 



     

 

69 

 

 10 Jiskra Kovářská - SKK Rokycany A 4:8 (14:18) 3:3 (8:8) 1:5 (6:10) 

 11 TJ Třebíč A - KK Mor.Sl. Brno B 10:2 (20,5:11,5) 6:0 (11,5:4,5) 4:2 (9:7) 

 12 Sokol Husovice - Jiskra N.Bystřice A 12:0 (25:7) 6:0 (13:3) 6:0 (12:4) 

 13 Spartak Vrchlabí A - KK Akuma Kosmonosy 9:3 (17,5:14,5) 4:2 (7,5:8,5) 5:1 (10:6) 

 14 TJ Val.Meziříčí A - SKK Ostrava A 10:2 (22:10) 5:1 (10:6) 5:1 (12:4) 

 15 KK Konstruktiva A - Lokomotiva Ústí n/L 6:6(16:16)ns 29:32 1:5 (6:10) 5:1 (10:6) 

 16 HKK Olomouc A - KK Vyškov 5:7 (13:19) 5:1 (9:7) 0:6 (4:12) 

Podrobné výsledky. 

 SKK NÁCHOD 4437 10,0 : 2,0 4202 SOKOL RYBNÍK  
       20,0 : 12,0        

 SKK NÁCHOD 2272 6,0 : 0,0 2108 SOKOL RYBNÍK  
       11,0 : 5,0        

 Neumann Daniel 141 145 172 152 610 2,0 : 2,0 561 127 117 156 161 Kolář Václav  

 Straka Roman 110 139 135 144 528 3,0 : 1,0 514 145 128 135 106 Müller Tomáš  

 Holý Petr 155 134 134 132 555 2,0 : 2,0 535 135 131 135 134 Šťastný Ondřej  

 Hažva Jaroslav 155 149 141 134 579 4,0 : 0,0 498 124 132 125 117 Herrman Tomáš  

 Rozhodčí Dyntera Jaroslav           

 SOKOL RYBNÍK 2094 2,0 : 4,0 2165 SKK NÁCHOD A  
       7,0 : 9,0        

  Kolář Miroslav 120 116 106 117 459 1,0 : 3,0 511 112 140 130 129  Neumann Daniel  

  Mőller Tomáš 137 143 127 135 542 0,0 : 4,0 599 137 146 152 164  Kovář Martin  

  Šťastný Ondřej 135 151 139 137 562 3,0 : 1,0 534 125 145 130 134  Holý Petr  

  Kolář Václav 134 131 135 131 531 3,0 : 1,0 521 128 133 132 128  Hetych Jiří  

 Rozhodčí: Lukáš Mőller           

 SOKOL DUCHCOV A 4422 7,0 : 5,0 4269 SOKOL KDYN Ě  
       21,0 : 11,0        

 SOKOL DUCHCOV A 2287 5,0 : 1,0 2115 SOKOL KDYN Ě  
       14,0 : 2,0        

 Ransdorf Zdenek 142 143 147 144 576 4,0 : 0,0 515 137 133 113 132 Kuželík Václav  

 Strachoň Vít 138 132 137 121 528 2,0 : 2,0 530 118 120 147 145 Fidrant Václav  

 Pecha Josef 148 145 146 136 575 4,0 : 0,0 515 114 128 137 136 Lommer Jan  

 Endršt Jan 135 151 167 155 608 4,0 : 0,0 555 150 146 125 134 Machálek David  

 Rozhodčí Josef Strachoň           

 SOKOL KDYNĚ 2154 4,0 : 2,0 2135 SOKOL DUCHCOV  
       9,0 : 7,0        

 Pytlík Viktor 154 145 150 146 595 4,0 : 0,0 532 144 129 125 134 Pecha Josef  

 Kuželík Václav 132 147 135 136 550 3,0 : 1,0 514 131 149 115 119 Dařílek Jakub  

 Lommer Jan 121 146 106 117 490 1,0 : 3,0 570 161 132 135 142 Endršt Jan  

 Dvořák Jindřich 120 112 156 131 519 1,0 : 3,0 519 142 121 119 137 Ransdorf Zdeněk  
 Střídání: Strachoň Vít za Dařílek Jakub - Sokol Duchcov - 54.hod   



     

 

70 

 

 Rozhodčí: David Machálek           

 KK PSJ JIHLAVA 4557 7,5 : 4,5 4423 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       17,5 : 14,5        

 KK PSJ JIHLAVA 2338 4,5 : 1,5 2242 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE  
       10,0 : 6,0        

 Stanislav Partl 152 144 156 131 583 2,0 : 2,0 554 135 133 158 128 Jaroslav Suchánek  

 Tomáš Valík 146 161 161 139 607 4,0 : 0,0 539 121 146 129 143 Josef Gondek  

 Daniel Braun 158 139 135 145 577 2,0 : 2,0 577 152 145 129 151 Josef Sysel  

 Jakub Zdražil 153 148 137 133 571 2,0 : 2,0 572 153 139 145 135 Miroslav Šuba  

 Rozhodčí Šárka Vacková           

 VLTAVAN JIP LOU ČOVICE 2181 3,0 : 3,0 2219 KK PSJ JIHLAVA  
       8,5 : 7,5        

 Dušek Libor 152 131 146 124 553 2,0 : 2,0 526 134 122 137 133 Braun Daniel  

 Gondek Josef 116 123 120 142 501 1,0 : 3,0 559 131 138 136 154 Rychtařík Václav  

 Sysel Josef 132 143 140 143 558 2,5 : 1,5 562 134 140 137 151 Valík Tomáš  

 Šuba Miroslav 144 155 154 116 569 3,0 : 1,0 572 149 152 135 136 Partl Stanislav  
 Střídání: Šlouf Radek za Dušek Libor - Vltavan JIP Loučovice - 61.hod   

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SOKOL KOLÍN 4342 10,0 : 2,0 4110 SKK JI ČÍN B  
       22,0 : 10,0        

 SOKOL KOLÍN 2186 5,0 : 1,0 2026 SKK JI ČÍN B  
       11,0 : 5,0        

 Dejda   Filip 143 154 153 134 584 4,0 : 0,0 465 131 106 119 109 Kříž Pavel  

 Šatník Jaroslav 144 135 119 131 529 1,0 : 3,0 538 132 139 141 126 Kříž Jaroslav  

 Lauer Jindřich 155 153 128 117 553 4,0 : 0,0 507 115 126 129 137 Kapucián Jiří  

 Pelák Jan 121 130 135 134 520 2,0 : 2,0 516 125 118 134 139 Plaňanský Agaton  

 Rozhodčí Mierva Dalibor           

 SKK JIČÍN B 2084 1,0 : 5,0 2156 SOKOL KOLÍN  
       5,0 : 11,0        

 Kříž Jaroslav 128 131 116 137 512 0,0 : 4,0 556 143 132 135 146 Dejda Filip  

 Plaňanský Agaton 135 116 125 141 517 2,0 : 2,0 525 128 134 146 117 Němec Jiří  

 Louda Pavel 132 126 128 120 506 1,0 : 3,0 547 119 129 145 154 Weiss Roman  

 Kříž Pavel 127 151 140 131 549 2,0 : 2,0 528 134 126 123 145 Pelák Jan  

 Rozhodčí: Tomášková Lenka           



     

 

71 

 

 KK SDS SADSKÁ 4467 7,0 : 5,0 4377 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       16,5 : 15,5        

 KK SDS SADSKÁ 2288 5,0 : 1,0 2163 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A  
       10,0 : 6,0        

 Schejbal Martin 140 134 126 138 538 2,0 : 2,0 516 114 133 144 125 Adamů Jan  

 Košnar Aleš 140 145 143 132 560 2,0 : 2,0 568 156 130 148 134 Mrkos Ondřej  

 Schejbal Václav 171 147 149 156 623 3,0 : 1,0 550 126 133 164 127 Nedomlel Aleš  

 Bek Tomáš 133 138 147 149 567 3,0 : 1,0 529 134 157 118 120 Mýl Martin  

 Rozhodčí Karel Janovský           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A 2214 4,0 : 2,0 2179 KK SDS SADSKÁ   
       9,5 : 6,5        

 Mrkos Ondřej 130 126 144 144 544 2,0 : 2,0 534 140 110 152 132 Košnar Aleš  

 Novák Pavel 125 133 138 151 547 2,0 : 2,0 558 173 121 124 140 Schejbal Martin  

 Nedomlel Aleš 137 139 139 125 540 1,5 : 2,5 549 136 125 139 149 Bek Tomáš  

 Mýl Martin 153 150 139 141 583 4,0 : 0,0 538 134 132 132 140 Schejbal Václav  

 Rozhodčí: Lukáš Janko           

 KK MOR. SLAVIA BRNO A 4629 11,0 : 1,0 4422 KK LOKOM OTIVA TÁBOR A  
       23,0 : 9,0        

 KK MOR. SLAVIA BRNO A 2332 6,0 : 0,0 2165 KK LOKOMO TIVA TÁBOR A  
       11,0 : 5,0        

 Večerka Štěpán 158 145 130 147 580 2,0 : 2,0 556 131 138 157 130 Smažík Karel  

 Palian Pavel 143 148 145 159 595 4,0 : 0,0 502 133 131 111 127 Mihál Jaroslav  

 Zaťko Peter 124 135 140 150 549 3,0 : 1,0 535 131 129 126 149 Bystřický Petr  

 Vránek Zdeněk 140 141 163 164 608 2,0 : 2,0 572 132 145 146 149 Kášek David  

 Rozhodčí VEDOUCÍ DRUŽSTEV           

 KK LOKOMOTIVA TÁBOR A 2257 1,0 : 5,0 2297 KK MORAVS KÁ SLÁVIA BRNO A  
       4,0 : 12,0        

 Kašpar Miroslav 131 126 140 145 542 2,0 : 2,0 537 121 136 131 149 Palian Pavel  

 Mihál Jaroslav 138 158 153 138 587 0,0 : 4,0 615 149 159 164 143 Milan Miroslav  

 Chval Petr 139 127 136 146 548 1,0 : 3,0 566 141 139 140 146 Klika Milan  

 Kášek David 141 141 153 145 580 1,0 : 3,0 579 148 138 148 145 Vránek Zdeněk  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 KK HVĚZDA TRNOVANY 4383 5,0 : 7,0 4350 SKK JI ČÍN A  
       15,0 : 17,0        

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2240 4,0 : 2,0 2203 SKK JI ČÍN A  
       8,5 : 7,5        

 Kandl Zdeněk 140 137 149 130 556 2,0 : 2,0 526 133 113 150 130 Bína Jan  

 Zemánek Jiří 140 115 145 148 548 3,0 : 1,0 504 125 123 126 130 Vik Miloslav  

 Stránský Milan 161 147 132 139 579 2,0 : 2,0 597 138 157 162 140 Vik Lukáš  

 Šálek Josef 135 144 138 140 557 1,5 : 2,5 576 140 156 139 141 Soukup Jaroslav  

 Rozhodčí Strachoň Josef           



     

 

72 

 

 SKK JIČÍN A 2147 5,0 : 1,0 2143 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       9,5 : 6,5        

 Bína Jan  115 146 146 136 543 2,0 : 2,0 523 138 132 121 132 Šálek Josef  

 Vik Miloslav 128 133 135 116 512 1,0 : 3,0 552 151 140 131 130 Kaan Pavel  

 Vik Lukáš 136 126 140 141 543 4,0 : 0,0 510 133 127 118 132 Zemánek Jiří  

 Soukup Jaroslav 121 145 137 146 549 2,5 : 1,5 558 145 126 145 142 Koubek Michal  

 Rozhodčí: Viková Dana           

 SPARTAK PŘEROV A 4481 10,0 : 2,0 4261 ZBROJOVKA VSETÍN  
       20,0 : 12,0        

 SPARTAK PŘEROV A 2241 5,0 : 1,0 2152 ZBROJOVKA VSETÍN  
       8,0 : 8,0        

 Mánek Vladimír 125 152 131 148 556 2,0 : 2,0 540 131 145 130 134 Bagári Zoltán  

 Pleban Jakub 125 134 149 150 558 1,0 : 3,0 553 152 129 136 136 Bělíček Milan  

 Goldemund  Roman 134 144 147 149 574 2,0 : 2,0 544 125 136 147 136 Horský Michal  

 Pavelka Petr 132 135 141 145 553 3,0 : 1,0 515 126 124 116 149 Hodulák Libor  

 Rozhodčí Divila Jiří           

 ZBROJOVKA VSETÍN 2109 1,0 : 5,0 2240 SPARTAK P ŘEROV A  
       4,0 : 12,0        

 Horský Michal 130 125 129 114 498 0,0 : 4,0 550 138 136 139 137 Mazur Václav  

 Bělíček Milan 112 133 161 126 532 2,0 : 2,0 562 138 144 128 152 Goldemund Roman  

 Bagári Zoltán 138 169 144 116 567 2,0 : 2,0 562 157 146 137 122 Pleban Jakub  

 Hambálek Tomáš 131 131 127 123 512 0,0 : 4,0 566 134 139 158 135 Pavelka Petr  

 Rozhodčí: Riedel Petr           

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 4471 3,0 : 9,0 4556 TJ NOVÉ M ĚSTO N/MOR  
       12,0 : 20,0        

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2280 2,0 : 4,0 2295 TJ NOVÉ M ĚSTO N/MOR  
       6,5 : 9,5        

 Holanec Petr 141 158 143 138 580 1,0 : 3,0 620 127 163 165 165 Stloukal Miloš  

 Zubalík Karel 134 146 155 140 575 2,0 : 2,0 561 144 130 145 142 Kuběna František  

 Kmoníček Jiří 125 145 129 137 536 0,5 : 3,5 592 137 158 156 141 Miko Michal  

 Marančák Theodor 134 148 144 163 589 3,0 : 1,0 522 122 127 133 140 Hlisnikovský Karel  

 Rozhodčí Holcová Alena           

 TJ NOVÉ MĚSTO N/MOR 2261 5,0 : 1,0 2191 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       10,5 : 5,5        

 Stloukal Miloš 128 148 136 121 533 2,0 : 2,0 522 117 152 121 132 Holanec Petr  

 Kuběna František 133 153 141 144 571 3,0 : 1,0 541 141 137 120 143 Kolář Václav  

 Loučka Jiří 141 130 127 147 545 1,5 : 2,5 574 147 151 149 127 Zubalík Karel  

 Miko Michal 161 135 165 151 612 4,0 : 0,0 554 143 138 134 139 Marančák Theodor  

 Rozhodčí: Kuběnová Libuše           



     

 

73 

 

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 4614 4,0 : 8,0 4675 SKK ROKYCANY A  
       14,0 : 18,0        

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2259 3,0 : 3,0 2261 SKK ROKYCANY A  
       8,0 : 8,0        

 Junek David 143 130 151 158 582 3,0 : 1,0 575 152 141 145 137 Honsa Pavel  

 Pejčoch Martin 123 151 135 150 559 2,0 : 2,0 552 134 142 128 148 Špelina Vojtěch  

 Tejml Jaroslav 143 137 144 165 589 2,0 : 2,0 587 136 130 156 165 Pytlík Michal  

 Zeman Vlastimil 128 137 131 133 529 1,0 : 3,0 547 134 128 146 139 Pytlík Roman  
 Střídání: Vlastimil Zeman za Vlastimil Zeman ml. - Jiskra Kovářská - 61.hod   

 Rozhodčí Petr Dvořák           

 SKK ROKYCANY A 2414 5,0 : 1,0 2355 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       10,0 : 6,0        

 Špelina Vojtěch 157 157 145 138 597 3,0 : 1,0 537 147 124 135 131 Zeman Vlastimil  

 Pytlík Michal 148 138 147 156 589 3,0 : 1,0 573 144 143 157 129 Pejčoch Martin  

 Honsa Pavel 143 156 157 161 617 1,0 : 3,0 635 175 160 142 158 Junek David  

 Roman Pytlík 149 151 163 148 611 3,0 : 1,0 610 134 158 170 148 Zeman Vlastimil  

 Rozhodčí: Josef Dienstbier           

 TJ TŘEBÍČ A 4649 10,0 : 2,0 4519 KK MOR.SLAVIA BRNO B  
       20,5 : 11,5        

 TJ TŘEBÍČ A 2356 6,0 : 0,0 2232 KK MOR.SLAVIA BRNO B  
       11,5 : 4,5        

 Rypel Václav 157 160 139 148 604 3,5 : 0,5 562 137 135 133 157 Bernatík Jan  

 Mikoláš Jiří 139 130 145 180 594 3,0 : 1,0 569 143 137 156 133 Žáček Stanislav  

 Dobeš Petr 153 161 139 152 605 3,0 : 1,0 557 138 143 141 135 Dvorník Dalibor  

 Pevný Robert 153 122 137 141 553 2,0 : 2,0 544 131 142 134 137 Kellner Michal  

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK MOR.SLAVIA BRNO B 2287 2,0 : 4,0 2293 TJ T ŘEBÍČ A  
       7,0 : 9,0        

 Krejčí Milan 161 155 144 158 618 3,0 : 1,0 565 145 146 135 139 Uhlíř Karel  

 Kellner Michal 152 149 141 134 576 2,0 : 2,0 549 132 142 150 125 Nestrojil Kamil  

 Žáček Stanislav 157 127 133 142 559 2,0 : 2,0 576 131 157 147 141 Mikoláš Jiří  

 Kalakaj Lubomír 132 108 142 152 534 0,0 : 4,0 603 166 146 132 159 Pevný Robert  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SOKOL HUSOVICE 4415 12,0 : 0,0 4105 JISKRA NOVÁ BYS TŘICE A  
       25,0 : 7,0        

 SOKOL HUSOVICE 2253 6,0 : 0,0 2080 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A  
       13,0 : 3,0        

 Radil Jiří  152 127 172 144 595 3,0 : 1,0 542 151 142 120 129 Baudyš Jan   

 Hons Filip  152 134 140 131 557 4,0 : 0,0 500 129 107 131 133 Stránský Radek   

 Šimek Michal  149 154 128 153 584 4,0 : 0,0 544 134 127 136 147 Augustin Marek   

 Kolařík Pavel  117 146 130 124 517 2,0 : 2,0 494 131 107 134 122 Filakovský Martin   

 Rozhodčí GABRHEL Karel           



     

 

74 

 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2025 0,0 : 6,0 2162 SOKOL HUSOVICE  
       4,0 : 12,0        

 Filakovský Martin 128 122 135 130 515 2,0 : 2,0 520 144 121 119 136 Machálek Jan  

 Stránský Radek 133 127 124 126 510 1,0 : 3,0 538 144 129 136 129 Plšek David  

 Baudyš Jan 146 132 124 130 532 1,0 : 3,0 566 147 137 158 124 Radil Jiří  

 Augustin Marek 115 114 110 129 468 0,0 : 4,0 538 144 137 124 133 Hons Filip  

 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 SKK VRCHLABÍ A 4389 9,0 : 3,0 4292 KK AKUMA KOSMONO SY  
       17,5 : 14,5        

 SKK VRCHLABÍ A 2203 4,0 : 2,0 2173 KK AKUMA KOSMONO SY  
       7,5 : 8,5        

 Fiebinger Kamil 144 173 130 141 588 3,0 : 1,0 525 120 154 134 117 Novák Petr  

 Žiško Vlado 132 128 131 120 511 1,5 : 2,5 522 120 151 136 115 Tajč Radek  

 Vejvara Jiří 145 141 130 125 541 0,0 : 4,0 587 141 151 147 148 Beneš Luboš  

 Říha Zdeněk 146 130 146 141 563 3,0 : 1,0 539 154 132 119 134 Doškař Jaroslav  
 Střídání: Trýzna Roman za Žiško Vlado - SKK Vrchlabí A - 61.hod   

 Rozhodčí Dymáček Josef           

 KK AKUMA KOSMONOSY 2119 1,0 : 5,0 2186 SKK VRCHLABÍ  A  
       6,0 : 10,0        

 Tajč Radek 136 110 144 131 521 2,0 : 2,0 533 128 131 136 138 Vejvara Jiří  

 Bajtalon Tomáš 121 138 145 107 511 1,0 : 3,0 558 132 140 143 143 Fiebinger Kamil  

 Beneš Luboš 160 109 127 130 526 1,0 : 3,0 555 136 142 134 143 Rolf Michal  

 Říha Pavel 147 120 142 152 561 2,0 : 2,0 540 129 137 125 149 Říha Zdeněk  

 Rozhodčí: Doškář Jaroslav           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A 4430 10,0 : 2,0 4203 SKK OSTRAVA A  
       22,0 : 10,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A 2291 5,0 : 1,0 2184 SKK OSTRAVA A  
       10,0 : 6,0        

 Volek David 135 165 144 147 591 3,0 : 1,0 552 137 135 139 141 Trnka Jiří  

 Metelka Radim 143 146 141 146 576 4,0 : 0,0 522 130 137 123 132 Holas Petr  

 Bělíček Vlastimil 138 139 130 119 526 2,0 : 2,0 520 127 110 147 136 Pytel Miroslav  

 Cabák Tomáš 148 175 134 141 598 1,0 : 3,0 590 151 137 141 161 Gerlich Pavel  

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 SKK OSTRAVA A 2019 1,0 : 5,0 2139 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ A  
       4,0 : 12,0        

 Foltýn Radek 123 129 105 136 493 0,0 : 4,0 522 144 113 140 125 Cabák Tomáš  

 Trnka Jiří 132 142 134 127 535 3,0 : 1,0 500 125 138 120 117 Volek David  

 Pytel Miroslav 114 118 129 119 480 0,0 : 4,0 559 145 136 136 142 Bělíček Vlastimil  

 Holas Petr 139 144 118 110 511 1,0 : 3,0 558 135 149 150 124 Metelka Radim  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

75 

 

 KK KONSTRUKTIVA A 4353 6,0 : 6,0 4333 LOKOMOTIVA ÚS TÍ N/L  
       16,0 : 16,0        

       n.s. 29:32       

   

 KK KONSTRUKTIVA A 2116 1,0 : 5,0 2175 LOKOMOTIVA ÚS TÍ N/L  
       6,0 : 10,0        

 Barchánek Jan 114 127 157 128 526 1,0 : 3,0 572 144 137 143 148 Holub Josef  

 Doubrava Lukáš 131 134 124 126 515 1,0 : 3,0 528 130 134 127 137 Vrbata Martin  

 Pleticha Jaroslav 131 118 135 141 525 1,0 : 3,0 560 132 138 136 154 Šípek Jiří  

 Franěk Jiří 139 133 140 138 550 3,0 : 1,0 515 125 134 135 121 Zahálka Martin  
 Střídání: Koblížek Štěpán za Pleticha Jaroslav - KK Konstruktiva A - 55.hod   

 Rozhodčí Zahrádka Zdeněk           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L 2158 1,0 : 5,0 2237 KK KONSTRUK TIVA A  
       6,0 : 10,0        

 Holub Josef 151 118 143 130 542 3,0 : 1,0 520 122 134 154 110 Pleticha Jaroslav  

 Šípek Jiří 127 148 125 129 529 0,0 : 4,0 588 157 152 149 130 Zahrádka Zdeněk  

 Jalovecký Radek 152 145 121 110 528 2,0 : 2,0 548 142 117 130 159 Doubrava Lukáš  

 Zahálka Martin 154 146 131 128 559 1,0 : 3,0 581 148 134 158 141 Franěk Jiří  

 Rozhodčí: Strachoň Josef           

 HKK OLOMOUC A 4402 5,0 : 7,0 4560 KK VYSKOV  
       13,0 : 19,0        

 HKK OLOMOUC A 2227 5,0 : 1,0 2200 KK VYSKOV  
       9,0 : 7,0        

 Starek Ladislav  136 133 152 124 545 1,0 : 3,0 570 149 132 146 143 Pevný Petr   

 Němec Jiří  142 147 141 129 559 2,0 : 2,0 549 134 128 133 154 Travnicek Jiří   

 Zezulka Jiří  164 124 131 130 549 3,0 : 1,0 558 118 129 157 154 Rychlovský Luděk   

 Havran Radek  137 151 142 144 574 3,0 : 1,0 523 122 131 130 140 Čapek Jaromír   
 Střídání: Bednář Kamil za Čapek Jaromír - KK Vyškov - 61.hod   

 Rozhodčí Vedoucí družstev           

 KK VYŠKOV 2360 6,0 : 0,0 2175 HKK OLOMOUC A  
       12,0 : 4,0        

 Trávníček Jiří 145 161 151 136 593 3,0 : 1,0 545 140 139 144 122 Hošek Marian  

 Gordík Erik 118 155 149 137 559 2,0 : 2,0 543 112 168 125 138 Stárek Ladislav  

 Pevný Petr 137 154 145 152 588 3,0 : 1,0 541 125 142 134 140 Zezulka Jiří  

 Varga Eduard 137 147 167 169 620 4,0 : 0,0 546 133 133 146 134 Havran Radek  

 Rozhodčí: Trávníček Bohumír           



     

 

76 

 

 

Pohár ČKA 2012/13 - nadstavbová část - muži 
 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 3.3.2013 do 14.4.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013  
1 Náchod A  

     
  

Náchod A  
    

32 Rybník  10:2 (20:12) 
    

       16 Olomouc A  
     

  
Vyškov  

    
17 Vyškov  7:5 (19:13) 

    
       9 Č. Třebová  

     
  

Nové Město  
    

24 Nové Město  9:3 (20:12) 
    

       8 Husovice  
     

  
Husovice  

    
25 N.Byst řice A  12:0 (25:7) 

    
       5 Sadská  

     
  

Sadská  
    

28 Č.Kostelec A  7:5 (16,5:15,5) 
    

       12 Třebíč A 
     

  
Třebíč A 

    
21 MS Brno B  10:2 (20,5:11,5) 

    
       13 Vrchlabí A  

     
  

Vrchlabí A  
    1. 

20 Kosmonosy  9:3 (17,5:14,5) 
    

       4 Kolín  
     2. 

  
Kolín  

    
29 Jičín B 10:2 (22:10) 

    
       3. 
3 Jihlava  

     
  

Jihlava  
    

30 Lou čovice  7,5:4,5 (17,5:14,5) 
    4. 

       
14 MS Brno A  

     
  

MS Brno A  
    

19 Tábor A  11:1 (23:9) 
    

       11 Val.Meziříčí A 
     

  
Val.Meziříčí A 

    
22 Ostrava A  10:2 (22:10) 

    
       6 Přerov A  

     
  

Přerov A  
    

27 Vsetín  10:2 (20:12) 
    

       7 Trnovany  
     

  
Jičín A 

    
26 Jičín A 7:5 (17:15) 

    
       10 Ková řská 

     
  

Rokycany A  
    

23 Rokycany A  8:4 (18:14) 
    

       15 Konstruktiva A  
     

  
Ústí n/L  

    
18 Ústí n/L  6:6 (16:16)n.s.32:29 

    
       
2 Duchcov A  

     
  

Duchcov A  
    

31 Kdyn ě 7:5 (21:11) 
    



     

 

77 

 

 Jednotlivci (100)  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Junek David Jiskra Kovářská Rokycany 635 231 1  
 2. Kášek David KK Loko Tábor A Rokycany 630 216 2  
 3. Kučera Vladimír Loko Tábor B Tábor 625 228 3  
 4. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 623 231 0  
 5. Schejbal Václav KK SDS Sadská Přelouč 623 229 4  
 6. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 622 245 0  
 7. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 622 229 0  
 8. Varga Eduard KK Vyškov Vyškov 620 245 1  
 9. Stloukal Miloš Nové Město n/Mor. Č.Třebová 620 242 1  
 10. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 619 237 4  
 11. Pauch Josef SKK Rokycany A Rokycany 619 213 3  
 12. Krejčí Milan KK Moravská Slavia Brno B MS Brno 618 229 3  
 13. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 617 215 0  
 14. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Plzeň 616 236 0  
 15. Pytlík Roman SKK Rokycany A Dobřany 615 229 0  
 16. Němec Ondřej ČKD Blansko Blansko 615 219 1  
 17. Milan Miroslav KK Moravská Slavia Brno A Tábor 615 216 0  
 18. Krejčí Milan KK Moravská Slavia Brno A MS Brno 613 214 0  
 19. Miko Michal TJ Nové Město n/Mor Nové Město 612 213 1  
 20. Fürst Martin SKK Rokycany A Rokycany 611 234 0  
 21. Roman Pytlík SKK Rokycany A Rokycany 611 224 0  
 22. Zeman Vlastimil Jiskra Kovářská Rokycany 610 219 2  
 23. Neumann Daniel SKK Náchod A Náchod 610 213 2  
 24. Endršt Jan Sokol Duchcov Duchcov 608 234 3  
 25. Vranek Zdeněk KK Moravská Slavia Brno A MS Brno 608 201 3  
 26. Tomáš Valík KK PSJ Jihlava Jihlava 607 203 4  
 27. Sysel Josef Vltavan Loučovice Tábor 606 211 0  
 28. Dobeš Petr TJ Třebíč A Třebíč 605 216 1  
 29. Rypel Václav TJ Třebíč A Třebíč 604 221 2  
 30. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 604 201 0  
 31. Pevný Robert TJ Třebíč A MS Brno 603 219 1  
 32. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Újezd Sv. Kříže 603 215 0  
 33. Pevný Petr KK Vyškov Vyškov 603 212 1  
 34. Honsa Pavel SKK Rokycany A Rokycany 602 243 2  
 35. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 602 211 0  
 36. Žáček Stanislav KK Moravská Slavia Brno B MS Brno 601 218 2  
 37. Jelínek Borek KK Loko Tábor A Tábor 600 202 3  
 38.  Kovář Martin SKK Náchod A Rybník 599 212 1  
 39. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor A Tábor 599 206 0  
 40. Baloun Jiří SK VS Škoda Plzeň Kdyně 599 200 4  
 41. Kropáč Jiří  HKK Olomouc B Olomouc 1-4 598 218 6  
 42. Cabák Tomáš TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 598 213 3  
 43. Chval Petr KK Lokomotiva Tábor A Tábor 598 211 3  
 44. Vik Lukáš SKK Jičín A Ústí N/L 597 209 2  
 45. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 597 208 3  
 46. Smažík Karel KK Lokomotiva Tábor A Tábor 597 205 2  
 47. Špelina Vojtěch SKK Rokycany A Rokycany 597 201 3  
 48. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Rosice 596 211 3  
 49. Radil Jiří  Sokol Husovice Husovice 595 224 0  
 50. Mihál Jaroslav KK Loko Tábor A Tábor 595 223 2  
 51. Louda Pavel SKK Jičín B Jičín 595 223 4  
 52. Pytlík Viktor Sokol Kdyně Kdyně 595 220 3  
 53. Řehák Vladimír SKK Jičín B Jičín 595 217 1  
 54. Rychlovský Luděk KK Vyškov Vyškov 595 214 0  
 55. Sitta Martin KK Zábřeh Přerov 1 - 4 595 210 1  
 56. Palian Pavel KK Moravská Slavia Brno A MS Brno 595 203 4  
 57. Mikoláš Jiří TJ Třebíč A Třebíč 594 219 1  
 58. Vejvara Jiří SKK Jičín A Hradec Králové 594 212 1  



     

 

78 

 

 59. Prokůpek Martin SKK Rokycany B Rokycany 594 204 3  
 60. Kučera Vladimír KK Loko Tábor B Tábor 593 230 1  
 61. Trávníček Jiří KK Vyškov Vyškov 593 213 2  
 62. Něnička Josef SK Baník Ratíškovice MS Brno 592 216 4  
 63. Miko Michal Nové Město n/Mor. Č.Třebová 592 209 2  
 64. Kašpar Miroslav KK Loko Tábor A Tábor 592 201 2  
 65. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 592 190 0  
 66. Volek David TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 591 189 2  
 67. Gerlich Pavel SKK Ostrava A Valašské Meziříčí 590 218 4  
 68. Drábek Jiří SKK Jičín A Jičín 590 193 2  
 69. Stloukal Miloš TJ Nové Město n/Mor Rosice 590 183 0  
 70. Pytlík Michal SKK Rokycany A Rokycany 589 221 0  
 71. Chval Petr KK Loko Tábor A Rokycany 589 214 2  
 72. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 589 208 1  
 73. Marančák Theodor Loko Česká Třebová Č.Třebová 589 203 5  
 74. Pevný Petr KK Vyškov Vyškov 588 218 1  
 75. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva A Ústí N/L 588 215 0  
 76. Fiebinger Kamil SKK Vrchlabí A Vrchlabí 588 214 2  
 77. Beneš Luboš KK Akuma Kosmonosy Vrchlabí 587 224 0  
 78. Dvořák Jindřich Sokol Kdyně Plzeň 587 223 1  
 79. Pytlík Michal SKK Rokycany A Chomutov 587 211 1  
 80. Mihál Jaroslav KK Lokomotiva Tábor A Tábor 587 211 2  
 81. Kellner Michal KK Mor.Slavia Brno MS Brno 587 204 2  
 82. Soukup Jaroslav SKK Jičín A Náchod 586 215 2  
 83. Dúška David Slovan Kamenice n/L B Kamenice N/L 586 212 2  
 84. Pevný Petr KK Vyškov Blansko 586 209 1  
 85. Kuželík Václav Sokol Kdyně Hazlov 586 204 2  
 86. Horňák Lukáš KK Zábřeh MS Brno 586 191 5  
 87. Pytlík Michal SKK Rokycany A Dobřany 585 211 1  
 88. Furst Martin SKK Rokycany A Dobřany 585 201 2  
 89. Dvorník Dalibor KK Moravská Slavia Brno B Ratíškovice 585 177 5  
 90. Šimek Michal  Sokol Husovice Husovice 584 222 2  
 91. Gordík Erik KK Vyškov Vyškov 584 220 0  
 92. Dejda   Filip Sokol Kolín Kolín 584 220 2  
 93. Šuba Miroslav Vltavan JIP Loučovice Branik 584 215 1  
 94. Streubel Petr KK Slovan Rosice Prušánky 583 212 3  
 95. Mýl Martin TJ Červený Kostelec A Červený Kostelec 583 199 3  
 96. Stanislav Partl KK PSJ Jihlava Jihlava 583 192 3  
 97. Esterka Stanislav Podlužan Prušánky Rosice 582 202 2  
 98. Junek David Jiskra Kovářská Chomutov 582 190 3  
 99. Franěk Jiří KK Konstruktiva A Ústí N/L 581 212 1  
 100. Víšek Petr SKPK Hradec Králové A Červený Kostelec 580 231 4  

Družstva (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Rokycany A Rokycany 2456 879 3 
 2. SKK Rokycany A Rokycany 2414 861 3 
 3. SKK Rokycany A Rokycany 2364 865 14 
 4. KK Vyškov Vyškov 2360 867 9 
 5. TJ Třebíč A Třebíč 2356 850 4 
 6. Jiskra Kovářská Rokycany 2355 818 10 
 7. KK Loko Tábor A Tábor 2350 811 10 
 8. KK Loko Tábor A Rokycany 2340 798 9 
 9. KK PSJ Jihlava Jihlava 2338 782 14 
 10. KK Mor.Slavia Brno A MS Brno 2332 795 11 
 11. KK Vyškov Vyškov 2331 809 8 
 12. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2330 788 6 
 13. KK Vyškov Vyškov 2325 857 9 
 14. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2312 761 12 
 15. SKK Rokycany A Dobřany 2306 826 6 



     

 

79 

 

 16. Sokol Kdyně Plzeň 2301 838 7 
 17. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2300 783 6 
 18. KK Moravská Slavia Brno A Tábor 2297764 6 
 19. Nové Město n/Mor. Č.Třebová 2295 772 11 
 20. TJ Třebíč A MS Brno 2293 810 4 
 21. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2291 761 13 
 22. KK Vyškov Valašské Meziříčí 2289 786 8 
 23. KK SDS Sadská Přelouč 2288 811 12 
 24. Sokol Duchcov Duchcov 2287 803 7 
 25. KK Mor.Slavia Brno B MS Brno 2287 785 12 
 26. Loko Česká Třebová Č.Třebová 2280 713 17 
 27. KK Slovan Rosice Prušánky 2278 793 13 
 28. SKK Náchod A Náchod 2272 743 5 
 29. KK Loko Tábor B Tábor 2267 737 19 
 30. KK Zábřeh Přerov 1 - 4 2263 765 14 
 31. SKK Rokycany A Chomutov 2261 817 6 
 32. TJ Nové Město n/Mor Nové Město 2261 768 10 
 33. Jiskra Kovářská Chomutov 2259 787 10 
 34. KK Lokomotiva Tábor A Tábor 2257 789 12 
 35. ČKD Blansko Blansko 2254 774 9 
 36. Sokol Husovice Husovice 2253 786 10 
 37. Sokol Kdyně Kdyně 2253 756 10 
 38. SKK Rokycany B Rokycany 2252 782 9 
 39. Podlužan Prušánky Rosice 2249 755 13 
 40. SKK Jičín A Hradec Králové 2246 765 6 
 41. Vltavan JIP Loučovice Jihlava 2242 767 15 
 42. Spartak Přerov A Přerov 2241 788 11 
 43. Spartak Přerov A Vsetín 2240 790 8 
 44. KK Hvězda Trnovany Ústí N/L 2240 742 5 
 45. SKK Rokycany B Tábor 2239 791 14 
 46. Sokol Kdyně Kdyně 2238 754 8 
 47. TJ Červený Kostelec A Hradec Králové 2238 722 18 
 48. KK Konstruktiva A Ústí N/L 2237 784 8 
 49. KK Loko Tábor B Tábor 2234 779 11 
 50. KK Mor.Slavia Brno B Třebíč 2232 779 14 

Osmifinále. 

Termín: do 14.dubna 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 SKK Náchod A - KK Vyškov 

 2 Sokol Husovice - TJ Nové Město 

 3 KK SDS Sadská - TJ Třebíč A     10.3. 9:30 

 4 Sokol Kolín - SKK Vrchlabí A 

 5 KK PSJ Jihlava - KK Mor.Sl.Brno A 

 6 Spartak Přerov A - TJ Val.Meziříčí A 

 7 SKK Rokycany A - SKK Jičín A 

 8 Sokol Duchcov - Loko Ústí n/L 



     

 

80 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


